

حل مشکلات جهان اسلام وابسته به آزادی مسجد الاقصی است



حجت الاسلام بامیانی اظهار داشت: تا زمانی که مشکل فلسطین حل نشود مشکل هیچ یک از سرزمین های اسلامی حل نخواهد شد و ما امروز بیش از پیش این مسئله را در کشورهایی همچون یمن، میانمار، افغانستان، مشاهده می‌کنیم که با چه مشکلاتی دست و پنجه نرم می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام سید رضوانی بامیانی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اخوت اسلامی افغانستان در وینار "مسجد الاقصی را دریا بید 2" که ظهر امروز به همت معاونت بین الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: متأسفانه مشکل اصلی جهان اسلام در 60 سال اخیر مربوط به اشغال فلسطین و قدس شریف بوده است، این مسئله دو طرف دارد از یک طرف استکبار جهانی است که به دنبال چند پارگی جهان اسلام و نگرش صلیبی است، از طرف دیگر مسلمانان هستند که آنها هم به دو دسته تقسیم می‌شوند یک دسته ملت‌های مسلمان و دیگری سران حکومت های اسلامی.

وی افزود: ملت‌های مسلمان به جز عده قلیل که مطلع نبودند، تلاش های فراوانی در زمینه آزاد سازی

فلسطین انجام دادند، اما متأسفانه برخی از سران ممالک اسلامی به مسئولیتشان عمل نکردند و به فلسطینیان مظلوم از پشت خنجر زدند و در حقشان خیانت کردند به همین دلیل امام خمینی (ره) آمد و یک روز را به عنوان روز جهانی قدس اعلام کرد تا تلنگری به مسلمانان جهان بزنند که همگان بدانند مسئله فلسطین بسیار حائز اهمیت است.

حجت الاسلام بامیانی تصریح کرد: تا زمانی که مشکل فلسطین حل نشود مشکل هیچ یک از سرزمین های اسلامی حل نخواهد شد و ما امروز بیش از پیش این مسئله را در کشورهایی همچون یمن، میانمار، افغانستان، مشاهده می‌کنیم که با چه مشکلاتی دست و پنجه نرم می‌کنند.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اخوت اسلامی افغانستان اذعان کرد: از زمان‌های گذشته موضوع آزاد سازی قدس شریف برای ملت افغانستان بسیار مهم بوده است و در این زمینه اقداماتی را نیز انجام داده اند، باید گفت ملت افغانستان بیش از هرکشور مسلمان دیگری حال مردم فلسطین را درک می‌کنند. ما طعم تلخ اشغال سرزمینمان را توسط بیگانگان به کرار چشیده ایم.

وی خاطر نشان کرد: کشور افغانستان دوبار اشغال شد یکبار در سال 1358 و بار دیگر در سال 1380 هجری که بر اثر این اشغال ها، مردم کشورمان جنگ، آوارگی، ویرانی و... را به خوبی احساس کردند. بنابراین از این جهت افغانستان مردم مظلوم فلسطین را در زمینه های مشکلات زندگی، اشغال سرزمین، ناامنی هایی که تحمل می‌کنند به خوبی درک می‌کند و با این مردم احساس همبستگی داریم.

حجت الاسلام بامیانی تصریح کرد: ما در قدم اول به ندای امام خمینی (ره) در خصوص روز قدس پاسخ مثبت داده ایم و هر سال روز جهانی قدس را گرامی می‌داریم. از خداوند متعال می‌خواهیم که قدس شریف به زودی آزاد شود.